
 
 

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

ПЕТУШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
Петушинского района Владимирской области 

 

РЕШЕНИЕ 

 
от    07.12.2018 г.                             г. Петушки                                                             № 37/13    
 

О назначении и проведении рыночной 
оценки земельного участка для постановки 
на бухгалтерский учет 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации 
государственного и муниципального имущества», руководствуясь Уставом МО 
«Петушинское сельское поселение», Положением «О порядке управления и распоряжения 
муниципальной собственностью муниципального образования «Петушинское сельское 
поселение», утвержденным решением Совета народных депутатов  от 10.08.2006 г.  № 7/1, 
Совет народных депутатов Петушинского сельского поселения  

решил: 

    1. Произвести оценку рыночной стоимости для постановки на бухгалтерский учет 

         1.1 земельного участка с кадастровым номером 33:13:080131:215 (местоположение: 
Петушинский район, МО Петушинское сельское поселение, СНТ Приволье, участок 266) 

     2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя постоянного 
комитета Совета народных депутатов  по бюджетной и налоговой политике. 

     3. Настоящее решение подлежит опубликованию в средствах массовой информации, 
вступает в силу со дня его подписания и направляется и.о. главы администрации. 

 

 
Глава поселения                                                                                            В.И. Исковяк 
   
  
  
  
  

 
 
 
 
 

  
  
                                                                                                           



 
 

 

 
                                                                                             Приложение 

к Решению Совета народных депутатов 
Петушинского сельского поселения  

                                                                                       от 07.12.2018  № 37/13      
 

Перечень объектов движимого имущества, находящихся в муниципальной 
собственности МО «Петушинское сельское поселение», подлежащих постановке на 

бухгалтерский учет 
 
 

Наименование имущества:  земельный участок 
Характеристика имущества:  кадастровый  номер 33:13:080131:215 (местоположение: 
Петушинский район, МО Петушинское сельское поселение, СНТ Приволье, участок 266) 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

                                          Пояснительная записка 
к проекту решения Совета народных депутатов Петушинского сельского поселения о 
назначении и проведении рыночной оценки земельного участка для постановки на 

бухгалтерский учет от 07.12.2018 № 37/13 
 

     Администрация Петушинского сельского поселения выносит на утверждение Совета 
народных депутатов проект решения  «О назначении и проведении рыночной оценки 
земельного участка для постановки на бухгалтерский учет» 

     Необходимость принятия  данного документа обусловлена реализацией Федерального 
закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации» по вопросам исполнения полномочий по 
владению, пользованию и распоряжению имуществом, находящимся в муниципальной 
собственности муниципального образования «Петушинское сельское поселение» и 
внесением данного имущества в реестр муниципальной собственности МО «Петушинское 
сельское поселение».  

 

Зав. отделом по имуществу                                   Т.С. Волкова 

 

 

 

 


